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C.N.B.C.L. Awans 24/08/2025 P.1

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,160 à 12,695 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OLD ROAD'S VANIA 10,160 OPEN FRAITURE CHARLINE SERAING

2 OLD ROADS VICTORYA 10,330 OPEN W VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

3 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

4 XAYDEE DE VILLEROUGE-PINEDA 11,570 OPEN DE NORME GINO BUGGENHOUT

5 MADAKI'S LADY MILLION 11,660 OPEN KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

6 VELOCITY PINK DEVIL 11,740 OPEN W NL DASSEN ELITA URMOND

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,696 à 15,231 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

7 VIVA LA VIDA 12,880 OPEN NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

8 GOLD RUN'S HANITA 13,220 OPEN DE SMET CORA ERPS-KWERPS

9 VICTORY 13,300 OPEN W BOSNY JOEL XHENDREMAEL

10 VALYRIAN STEEL 13,670 OPEN W BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

11 VERY BAD GIRL 14,740 OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

12 UTOPIA 15,230 OPEN DENIS JACQUELINE EPINOIS

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,770 à 16,820 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

13 OLD ROAD'S VILLAINS 13,770 OPEN LEMAIRE ALBERT STEKENE

14 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,780 OPEN NL COX NICOLE STEIN

15 XMAS DE VILLEROUGE PINÈDA 14,020 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

16 WILD FIRE 14,360 OPEN PEETERS MICHEL DIEST

17 X'WOLFIE DE VILLEROUGE PINÈDA 15,190 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

18 WILD WARRIOR 15,210 OPEN W VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

19 VAGEBOND 15,240 OPEN VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

20 OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,170 OPEN SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 16,821 à 19,871 344 M. (4)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

21 WILD WASABI 17,200 OPEN W KAULEN HENRIETTE ST GEORGE

22 OLD ROAD'S XIOU DES FUTÉS 17,320 OPEN DOHET NICOLE FERNELMONT

23 VENATORIUS THALES 17,430 OPEN JUSTE BRIGITTE ROLY

24 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,970 OPEN JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 19,872 à 22,922 344 M. (3)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

25 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,530 OPEN DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

26 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 20,560 OPEN DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

27 MADAKI 'S KRAKEN BLACK 22,920 OPEN BOSNY JOEL XHENDREMAEL

       

BASENJI MÂLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

28 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

PLI  REUEN-MÂLES 344 M. (3)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

29 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,195 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

30 GREYTODAY TOLAN    CACBL 6,430 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

31 LOVELY DEVIL'S DARIO 5,435 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

32 NIGHT FLASH SUNSHINE OPEN BOSNY JOEL XHENDREMAEL

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

33 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK OPEN DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

34 OOCHIGEA'S RISING STAR CACIL W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

35 RUN FREE DE WERVELWIND OPEN LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

       

SALUKI  MÂLE 480 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

36 REGOR Y-SHIRVAN CACIL WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

37 ULA-YE SHÂD MIN AL AIFE CACIL W ORBAN MARIANNE MEAN



SLOUGHI  MÂLE 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

38 TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN CRIGEL LAURIANNE GRACE HOLLOGNE

       

SOLO 285 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

39 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN JUSTE BRIGITTE ROLY

40 VAI AVANTI  XAMALI OPEN VAN DER MEULEN-VERCAUTEREN OPWIJK

       

SOLO 480 M. (15)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

41 VULCAN TER DOLEN CACIL DEMARET CATY HOMBOURG

SOLO 344 M. (11)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

42 SKAY Y SHIRVAN OPEN WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

43 FOREST LAW'S VELVET OPEN BOON BASTIJNS BOUTERSEM

44 MADAKI'S SEVILLIANA OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

45 OLD ROAD'S SEXY PUNKY OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

46 URSULA QUEEN OPEN GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

47 VITALITY GIRL OPEN W BOSNY JOEL XHENDREMAEL

48 XELIMAY DE VILLEROUGE-PINEDA OPEN SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

49 OOCHIGEA'S WATCH OUT OPEN VAN LOMMEL ISABELLE GIERLE

50 VAI AVANTI TIAMO OPEN VAN DER MEULEN-VERCAUTEREN OPWIJK

51 PINKALICIOUS DEVIL IN DISGUISE OPEN NL COX NICOLE STEIN

52 DEVAJ 1976 WARRIOR OPEN KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

       



TOUR  1 11H00 Awans 24/08/2025 P.1

10,160 à 12,695 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   LADY MILLION OPEN 1 22,55 R.   1   VANILLA BLUE SKY OPEN 1 21,75

B.   2   VANIA OPEN 2 23,29 B.   2   VELOCITY PINK DEVIL OPEN W 2 22,44 NL

W.  3   VICTORYA OPEN W 3 23,51 W.  3   XAYDEE OPEN 3 22,93

Z.   4       Z.   4       

12,696 à 15,231 344 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT 4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VIVA LA VIDA OPEN 1 21,50 NL R.   1   VERY BAD GIRL OPEN 3 22,49

B.   2   VICTORY OPEN W 2 21,80 B.   2   VALYRIAN STEEL OPEN W 1 21,83

W.  3   HANITA OPEN 3 22,44 W.  3   UTOPIA OPEN 2 22,32

Z.   4       Z.   4       

13,770 à 16,820 344 M.

5 S W CL TEMPS NAT 6 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   X'WOLFIE OPEN 3 21,91 R.   1   WILD FIRE OPEN 2 21,79

B.   2   WILD WARRIOR OPEN W 1 21,64 B.   2   VILLAINS OPEN 1 21,54

W.  3   UNUSUAL BRINDLE OPEN 2 21,84 W.  3   XMAS OPEN 3 22,02

Z.   4   VAGEBOND OPEN 4 22,18 Z.   4   GOOFIE GASPARO OPEN 4 23,12 NL

16,821 à 19,871 344 M.

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT 8 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   WILD WASABI OPEN W 1 21,76 R.   1   SHOWSTEALER OPEN 2 22,25

B.   2   XIOU DES FUTÉS OPEN 2 21,79 B.   2   THALES OPEN 1 22,22

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

19,872 à 22,922 344 M.

9 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   KRAKEN BLACK OPEN 1 21,00 R.   1       

B.   2   TARRASBOMBA OPEN 2 21,58 B.   2       

W.  3   UGGO OPEN 3 22,04 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

BASENJI MÂLE 344 M.

10 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ELMO OPEN 1 30,82

B.   2       

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AMAZING ASTER CACIL 1 28,58

B.   2   TOLAN CACIL 3 29,89

W.  3   DARIO CACIL 2 29,85

Z.   4       

SOLO 344 M. (17)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

12 SKAY OPEN 31,13

13 VELVET OPEN 21,30

14 SEVILLIANA OPEN 22,03

15 WARRIOR (DEVAJ) OPEN 21,73

16 URSULA QUEEN OPEN 21,24

17 VITALITY GIRL OPEN W 21,54

18 XELIMAY OPEN 21,78

19 WATCH OUT OPEN 21,42

20 TIAMO OPEN 21,54

21 DEVIL IN DISGUISE OPEN 21,91 NL

22 SEXY PUNKY OPEN 22,29

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPETS



TOUR  1 Awans 24/08/2025 P.2

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

23 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SUNSHINE OPEN 1 18,68

B.   2       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

24 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RISING STAR CACIL W 1 18,39

B.   2   RUN FREE OPEN 2 18,68

W.  3   RACE AGAINST THE CLOCK OPEN 3 19,47

Z.   4       

SOLO 285 M. (2)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

25 FASHION BOY FENDI OPEN 20,62

26 XAMALI OPEN 18,76

   

SOLO 480 M. (1)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

27 VULCAN CACIL 34,53

   

480 M. (2)

28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ULA-YE SHÂD CACIL W 1 34,28

B.   2   REGOR CACIL 2 34,85

W.  3       

480 M. (1)

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TASSILI OPEN 1 32,93

B.   2       

SLOUGHI  MÂLE

SALUKI  MÂLE



TOUR  2 13H00 Awans 24/08/2025 P.1

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,770 à 16,820 344 M.

30 CHIENS S W CL TEMPS NAT 31 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VILLAINS OPEN 2 21,68 R.   1   WILD WARRIOR OPEN W 1 21,44

B.   2   WILD FIRE OPEN 1 21,57 B.   2   UNUSUAL BRINDLE OPEN 2 21,79

W.  3   X'WOLFIE OPEN 4 22,33 W.  3   XMAS OPEN 3 22,94

Z.   4   VAGEBOND OPEN 3 22,26 Z.   4   GOOFIE GASPARO OPEN 4 23,93

WHIPPETS



FINALES 14,H30 Awans 24/08/2025 P. 1

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

32 OLD ROAD'S SEXY PUNKY OPEN 22,35 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

33 FOREST LAW'S VELVET OPEN 21,63 BOON BASTIJNS BOUTERSEM

34 MADAKI'S SEVILLIANA OPEN 22,07 BOEYKENS - JAMART SERAING

35 DEVAJ 1976 WARRIOR OPEN 21,69 KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

36 URSULA QUEEN OPEN 21,37 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

37 VITALITY GIRL OPEN W 21,63 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

38 XELIMAY DE VILLEROUGE-PINEDA OPEN 21,87 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

39 OOCHIGEA'S WATCH OUT OPEN 21,40 VAN LOMMEL ISABELLE GIERLE

40 VAI AVANTI TIAMO OPEN 21,41 VAN DER MEULEN-VERCAUTERENOPWIJK

41 PINKALICIOUS DEVIL IN DISGUISE OPEN 21,88 NL COX NICOLE STEIN

42 SKAY Y SHIRVAN OPEN 30,92 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

      

SOLO 285 M.

43 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN 20,78 JUSTE BRIGITTE ROLY

44 VAI AVANTI  XAMALI OPEN 18,43 VAN DER MEULEN-VERCAUTERENOPWIJK

      

SLOUGHI  MÂLE 480 M. A-FINALE A

45 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN A 1 33,39 CRIGEL LAURIANNE GRACE HOLLOGNE

SOLO 480 M.

46 VULCAN TER DOLEN CACIL 34.36 DEMARET CATY HOMBOURG

      

 

SALUKI  MÂLE 480 M. A-FINALE A

47 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ULA-YE SHÂD MIN AL AIFE CACIL W A 1 34.41 ORBAN MARIANNE MEAN

B.   2   REGOR Y-SHIRVAN CACIL A 2 34.93 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

W.  3       A    

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

48 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NIGHT FLASH SUNSHINE OPEN A 1 18,67 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

B.   2      A    

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

49 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S RISING STAR CACIL W A 1 18,34 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   RUN FREE DE WERVELWIND OPEN A 2 18,54 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

W.  3   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK OPEN A 3 19,40 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4       A    

BASENJI MÂLE 344 M. A-FINALE A

50 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ELMO OF JICHO NYOTA OPEN A 1 31,04 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2       A    

à 344 M. A-FINALE A

50A CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

51 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,195 CACIL A 1 28,43 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

B.   2   LOVELY DEVIL'S DARIO 5,435 CACIL A 2 29,79 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

W.  3   GREYTODAY TOLAN    CACBL 6,430 CACIL A 3 30,05 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

Z.   4       A    

10,160 à 12,695 344 M. B-FINALE B

51 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

51 XAYDEE DE VILLEROUGE-PINEDA 11,570 OPEN B 3 23,30 DE NORME GINO BUGGENHOUT

B.   2   OLD ROAD'S VANIA 10,160 OPEN B 2 22,70 FRAITURE CHARLINE SERAING

W.  3   OLD ROADS VICTORYA 10,330 OPEN W B 1 22,54 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

Z.   4       B    

13,770 à 16,820 344 M. A-FINALE A

52 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

52 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPEN A 1 21,70 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   VELOCITY PINK DEVIL 11,740 OPEN W A 3 22,41 NL DASSEN ELITA URMOND

W.  3   MADAKI'S LADY MILLION 11,660 OPEN A 2 22,33 KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

Z.   4       A    

12,696 à 15,231 344 M. A-FINALE A

53 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VIVA LA VIDA 12,880 OPEN A 2 21,70 NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

B.   2   VICTORY 13,300 OPEN W A 3 21,82 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

W.  3   VALYRIAN STEEL 13,670 OPEN W A 1 21,56 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4   UTOPIA 15,230 OPEN A 6 22,61 DENIS JACQUELINE EPINOIS

G.   5   GOLD RUN'S HANITA 13,220 OPEN A 5 22,60 DE SMET CORA ERPS-KWERPS

ZW.6   VERY BAD GIRL 14,740 OPEN A 4 22,26 BOEYKENS - JAMART SERAING

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

PLI  REUEN-MÂLES



13,770 à 16,820 344 M. B-FINALE B

54 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAGEBOND 15,240 OPEN B 1 22,11 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

B.   2   GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,780 OPEN B 2 23,38 NL COX NICOLE STEIN

W.  3       B    

Z.   4       B    

G.   5       B    

ZW.6       B    

13,770 à 16,820 344 M. A-FINALE A

55 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WILD WARRIOR 15,210 OPEN W A 2 21,45 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

B.   2   OLD ROAD'S VILLAINS 13,770 OPEN A 3 21,76 LEMAIRE ALBERT STEKENE

W.  3   WILD FIRE 14,360 OPEN A 1 21,39 PEETERS MICHEL DIEST

Z.   4   OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,170 OPEN A 5 21,98 SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

G.   5   X'WOLFIE DE VILLEROUGE PINÈDA 15,190 OPEN A 4 21,95 D'HOLLANDER LUC STEKENE

ZW.6   XMAS DE VILLEROUGE PINÈDA 14,020 OPEN A 6 22,41 D'HOLLANDER LUC STEKENE

16,821 à 19,871 344 M. A-FINALE A

56 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WILD WASABI 17,200 OPEN W A 1 21,77 KAULEN HENRIETTE ST GEORGE

B.   2   OLD ROAD'S XIOU DES FUTÉS 17,320 OPEN A 3 22,40 DOHET NICOLE FERNELMONT

W.  3   VENATORIUS THALES 17,430 OPEN A 4 22,42 JUSTE BRIGITTE ROLY

Z.   4   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,970 OPEN A 2 22,27 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

G.   5       A    

ZW.6       A    

19,872 à 22,922 344 M. A-FINALE A

57 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MADAKI 'S KRAKEN BLACK 22,920 OPEN A 1 21,12 BOSNY JOEL XHENDREMAEL

B.   2   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 20,560 OPEN A 2 21,68 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

W.  3   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,530 OPEN A 3 22,06 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

Z.   4       A     

G.   5       A    

ZW.6       A    

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "



AWANS 24-08- 2025

C.N.B.C.L. (6)  + Rap.  - Rap.  + Rap.  V - W

LISTE DES PARTICIPANTS T1/T2 FIN O.A. Temps T1/T2/FIN. T1/T2/FIN. #

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,160 à 12,695 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

3 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPEN 1 21,75 21,75 A 1 21,70 21,75 21,70 0,05

6 VELOCITY PINK DEVIL 11,740 OPEN W NL 2 22,44 22,44 A 3 22,41 22,44 22,41 0,03

5 MADAKI'S LADY MILLION 11,660 OPEN 1 22,55 22,55 A 2 22,33 22,55 22,33 0,22

4 XAYDEE DE VILLEROUGE-PINEDA 11,570 OPEN 3 22,93 22,93 B 3 23,30 23,30 22,93 0,37

1 OLD ROAD'S VANIA 10,160 OPEN 2 23,29 23,29 B 2 22,70 23,29 22,70 0,59

2 OLD ROADS VICTORYA 10,330 OPEN W 3 23,51 23,51 B 1 22,54 23,51 22,54 0,97

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,696 à 15,231 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

7 VIVA LA VIDA 12,880 OPEN NL 1 21,50 21,50 A 2 21,70 21,70 21,50 0,20

9 VICTORY 13,300 OPEN W 2 21,80 21,80 A 3 21,82 21,82 21,80 0,02

10 VALYRIAN STEEL 13,670 OPEN W 1 21,83 21,83 A 1 21,56 21,83 21,56 0,27

12 UTOPIA 15,230 OPEN 2 22,32 22,32 A 6 22,61 22,61 22,32 0,29

8 GOLD RUN'S HANITA 13,220 OPEN 3 22,44 22,44 A 5 22,60 22,60 22,44 0,16

11 VERY BAD GIRL 14,740 OPEN 3 22,49 22,49 A 4 22,26 22,49 22,26 0,23

        

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 13,770 à 16,820 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

18 WILD WARRIOR 15,210 OPEN W 1 21,64 1 21,44 21,44 A 2 21,45 21,64 21,44 0,20

13 OLD ROAD'S VILLAINS 13,770 OPEN 1 21,54 2 21,68 21,54 A 3 21,76 21,76 21,54 0,22

16 WILD FIRE 14,360 OPEN 2 21,79 1 21,57 21,57 A 1 21,39 21,79 21,39 0,40

20 OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 16,170 OPEN 2 21,84 2 21,79 21,79 A 5 21,98 21,98 21,79 0,19

17 X'WOLFIE DE VILLEROUGE PINÈDA 15,190 OPEN 3 21,91 4 22,33 21,91 A 4 21,95 22,33 21,91 0,42

15 XMAS DE VILLEROUGE PINÈDA 14,020 OPEN 3 22,02 3 22,94 22,02 A 6 22,41 22,94 22,02 0,92

19 VAGEBOND 15,240 OPEN 4 22,18 3 22,26 22,18 B 1 22,11 22,26 22,11 0,15

14 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,780 OPEN NL 4 23,12 4 23,93 23,12 B 2 23,38 23,93 23,12 0,81

        

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 16,821 à 19,871 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

21 WILD WASABI 17,200 OPEN W 1 21,76 21,76 A 1 21,77 21,77 21,76 0,01

22 OLD ROAD'S XIOU DES FUTÉS 17,320 OPEN 2 21,79 21,79 A 3 22,40 22,40 21,79 0,61

23 VENATORIUS THALES 17,430 OPEN 1 22,22 22,22 A 4 22,42 22,42 22,22 0,20

24 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,970 OPEN 2 22,25 22,25 A 2 22,27 22,27 22,25 0,02

        

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 19,872 à 22,922 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

27 MADAKI 'S KRAKEN BLACK 22,920 OPEN 1 21,00 21,00 A 1 21,12 21,12 21,00 0,12

26 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 20,560 OPEN 2 21,58 21,58 A 2 21,68 21,68 21,58 0,10

25 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,530 OPEN 3 22,04 22,04 A 3 22,06 22,06 22,04 0,02

        

BASENJI MÂLE 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

28 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN 1 30,82 30,82 A 1 31,04 31,04 30,82 0,22

        

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

29 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,195 CACIL 1 28,58 28,58 A 1 28,43 28,58 28,43 0,15

30 GREYTODAY TOLAN    CACBL 6,430 CACIL 3 29,89 29,89 A 3 30,05 30,05 29,89 0,16

31 LOVELY DEVIL'S DARIO 5,435 CACIL 2 29,85 29,85 A 2 29,79 29,85 29,79 0,06

FINALE

TOUR 1 TOUR 2



AWANS 24-08- 2025

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

32 NIGHT FLASH SUNSHINE OPEN 1 18,68 18,68 A 1 18,67 18,68 18,67 0,01

        

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

33 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK OPEN 3 19,47 19,47 A 3 19,40 19,47 19,40 0,07

34 OOCHIGEA'S RISING STAR CACIL W 1 18,39 18,39 A 1 18,34 18,39 18,34 0,05

35 RUN FREE DE WERVELWIND OPEN 2 18,68 18,68 A 2 18,54 18,68 18,54 0,14

        

SALUKI  MÂLE 480 M.    

CHIENS S W NAT. 99,00 99,00    99,00 99,00

36 REGOR Y-SHIRVAN CACIL 2 34,85 34,85 A 2 34.93 34,85 34,85

37 ULA-YE SHÂD MIN AL AIFE CACIL W 1 34,28 34,28 A 1 34.41 34,28 34,28

        

   

   

C.N.B.C.L.    

LISTE DES PARTICIPANTS    

SLOUGHI  MÂLE 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

38 TASSILI D'IMI-N-TANOUT OPEN 1 32,93 32,93 A 1 33,39 33,39 32,93 0,46

        

SOLO 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

40 VAI AVANTI  XAMALI OPEN 18,76 18,76 18,43 18,76 18,43 0,33

39 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO OPEN 20,62 20,62 20,78 20,78 20,62 0,16

        

SOLO 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

41 VULCAN TER DOLEN CACIL 34,53 34,53 34.36 34,53 34,53

   

SOLO 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

46 URSULA QUEEN OPEN 21,24 21,24 21,37 21,37 21,24 0,13

43 FOREST LAW'S VELVET OPEN 21,30 21,30 21,63 21,63 21,30 0,33

49 OOCHIGEA'S WATCH OUT OPEN 21,42 21,42 21,40 21,42 21,40 0,02

50 VAI AVANTI TIAMO OPEN 21,54 21,54 21,41 21,54 21,41 0,13

47 VITALITY GIRL OPEN W 21,54 21,54 21,63 21,63 21,54 0,09

52 DEVAJ 1976 WARRIOR OPEN 21,73 21,73 21,69 21,73 21,69 0,04

48 XELIMAY DE VILLEROUGE-PINEDA OPEN 21,78 21,78 21,87 21,87 21,78 0,09

51 PINKALICIOUS DEVIL IN DISGUISE OPEN NL 21,91 21,91 21,88 21,91 21,88 0,03

44 MADAKI'S SEVILLIANA OPEN 22,03 22,03 22,07 22,07 22,03 0,04

45 OLD ROAD'S SEXY PUNKY OPEN 22,29 22,29 22,35 22,35 22,29 0,06

42 SKAY Y SHIRVAN OPEN 31,13 31,13 30,92 31,13 30,92 0,21

        

        

        

        

        

        

        


